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Sayın Belediye Başkanım,  

Çok Kıymeti Panelistlerimiz, 

Ve Değerli Katılımcılar, 

Kaymakamlığımız, Fethiye Belediyemiz ve Fethiye Yerel Tohumlar Derneği’nin 

katkılarıyla düzenlediğimiz panelimize hoş geldiniz. Sayın Kaymakamımız, Belediye 

Başkanımız ve değerli panelistlerimiz başta olmak üzere bu önemli etkinliğin 

gerçekleşmesinde emeği olan ve katkı veren herkese teşekkür ediyorum. 

 

Değerli katılımcılar;  

Bazı tarihler vardır ki ülke hatta dünya tarihine milat olur. 6 Şubat 2023 saat 4.17 de, 

17 Ağustos Gölcük depreminden sonra ülkemiz için yeni bir milat oldu.  

 

6 Şubat deprem felaketiyle bir deprem ülkesi olduğumuzu unutmadan, her an depreme 

hazırlıklı olmamız gerektiğini bir kez daha ve maalesef büyük acılar yaşayarak 

hatırladık. 

 

Yeni acılar yaşamamak için en kötü senaryoya göre depreme hazır olmalıyız. Bunun için 

de eksikliklerimizi acilen tamamlamalıyız. 

Bu nedenle Oda olarak bir taraftan deprem bölgelerinin yaralarının sarılmasına destek 

verirken diğer taraftan 1. derece deprem bölgesi olan Fethiye ve Seydikemer için 

yapılması gerekenlere destek veriyoruz.   

Yaşananlardan ders çıkartarak bölgemizde yapılması gereken çalışmaların belirlenmesi 

ve ivedilikle başlaması için Valiliğimiz, Kaymakamlıklarımız önderliğinde 

belediyelerimiz, STK’larla birlikte koordineli çalışıyoruz. 

Bu noktada, daha önce Taşyaka Merkez Mezarlığı’nın yanında AKUT Fethiye Ekibine, 

Odamız da hibe ettiğimiz arama kurtarma malzemelerinin de konulduğu yeri temin eden 

Fethiye Belediyemiz, Mahalle Afet Gönüllüleri Acil Müdahale Ekipleri Fethiye 

Temsilciliğine de bir yer tahsis etti. Sayın Belediye Başkanımıza bu konudaki duyarlılığı 

ve destekleri için özellikle teşekkür ediyorum.  

Bugünkü panelimizde, bölgemizin deprem gerçeği tüm yönleriyle işlenecek. 1. Derece 

deprem bölgesinde yer alan Fethiye’nin potansiyel riskleri ve depremin felakete 

dönüşmeden alınması gereken önlemleri panelistlerimiz Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat 

Fakültesi Dekanı ve deprem uzmanı Prof. Dr. Sayın Şükrü Ersoy, Japon Deprem Uzmanı 

Yüksek Mimar ve İnşaat Yüksek Mühendisi Sayın Yoshinori Moriwaki ve Toplumsal Afet 

Derneği Genel Başkanı Sayın Rezzak Elazat bizlere sunumları ve konuşmalarıyla 

anlatacaklar. Panelistlerimize katılımları ve katkıları için bir kez daha teşekkür 

ediyorum.  

 

Panelimizin verimli olmasını diliyor, bölgemizde ve ülkemizde deprem, felakete 

dönüşmeden gerekli tedbirlerin zamanında alınmasını temenni ediyorum.   

Saygılarımla. 


